
 

U S N E S E N Í  

 Z 3. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO  DNE  25. 3. 2003 

USNESENÍ Č. 17/03 

Návrh na volbu do funkce přísedících Okresního soudu v Liberci 

Zastupitelstvo města po projednání 

z v o l i l o  

tyto kandidáty: 
Zuzana   K r u p i č k o v á 
Tomáš  M a n c a 
Jindřich  M a t u š 
Dagmar  M i z e r o v á 
Marta  S l i v k o v á 
Pavel  S t r á n s k ý 
Marika  Š i t i n o v á 
Oldřich  Š l a m b o r a 
Věra  V l a s á k o v á 
do funkce přísedících Okresního soudu v Liberci pro volební období r. 2003 – 2007. 

USNESENÍ Č. 18/03 

Majetkoprávní operace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace uvedené pod body I. - XIII.: 

I. Prodej budov 
1. budova č. p. 91, ul. Ruprechtická, Liberec 1 

pozemky p. č. 2111/2, 2112/1 
katastrální území: Liberec 
kupující: 
ANTES s. r. o., IČ 45 80 27 42, Praha 3, Vinohradská 160   
Za kupní cenu 2 752 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
2. budova č. p. 259, nám. Sokolovské, Liberec 1 

pozemek p. č. 436/1 
katastrální území: Liberec 
kupující v pořadí: 
1. Jana Barešová, Jáchymovská 266/34, Liberec 10 

Za kupní cenu 6 110 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

  Stránka 1/37  



2. Mauro Calestini, Hrušov 27, Brodce nad Jizerou 
Za kupní cenu 5 800 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 

Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 
 

3. budova č. p. 281, ul. Větrná, Liberec 1 
pozemky p. č. 412, 415/1 
katastrální území: Liberec 
kupující v pořadí: 
1. manželé Elias Tomeh, Randa Tomehová, oba bytem  

Dobiášová 882/20, Liberec 6      50 % nemovitostí 
manželé Nawaf Kret, Siham Kretová, oba bytem 
Sametová 737, Liberec 6       25 % nemovitostí 
Ahed Kret, Sametová 737, Liberec 6     25 % nemovitostí 
Za kupní cenu 2 600 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. SAN NICHOLAS spol. s r. o., IČ 26 75 46 73, Praha 6, Dr. Zikmunda Wintra 5, PSČ 160 00 
Za kupní cenu 2 511 600,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
4. budova č. p. 398, ul. Ruprechtická, Liberec 1 

pozemky p. č. 2219, 2218 
katastrální území: Liberec 
kupující: 
manželé Iveta Pešková, Jiří Peška, oba bytem tř. Svobody 279/6, Liberec 5  50 % 
manželé Jana Stejskalová, Lubor Stejskal, oba bytem tř. Svobody 279/6, Liberec 5 50 % 
Za kupní cenu 806 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

5. budova č. p. 419, ul. Zhořelecká, Liberec 1 
pozemky p. č. 2146, 2145, 2147 
katastrální území: Liberec 
kupující: 
Radim Urban, Máchova 8/1137, Praha 2   
Za kupní cenu 1 501 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
6. budova č. p. 541, ul. Zhořelecká, Liberec 1 

pozemky p. č. 2071/1, 2072, 2073, ostatní stavební objekt na pozemku 2071/3, pozemek 2071/3 
katastrální území: Liberec 
kupující v pořadí: 
1. SAN NICHOLAS spol. s r. o., IČ 26 75 46 73, Praha 6, Dr. Zikmunda Wintra 5, PSČ 160 00 

Za kupní cenu 2 227 200,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. manželé Ing. Milan a Šárka Pavlů, Hlávkova 860, Liberec 14   50 % 
manželé Jan a Dagmar Vysušilovi, Studánecká 74, Stráž nad Nisou  50 % 
Za kupní cenu 2 062 200,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

7. budova č. p. 647, ul. Jablonecká, Liberec 1 
pozemek p. č. 861/1 
katastrální území: Liberec 

  Stránka 2/37  



kupující: 
SAN NICHOLAS spol. s r. o., IČ 26 75 46 73, Praha 6, Dr. Zikmunda Wintra 5, PSČ 160 00 
Za kupní cenu 2 412 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
8. budova č. p. 688, ul. Budovcova, Liberec 1 

pozemky p. č. 2113/1, 2113/2 
katastrální území: Liberec 
kupující v pořadí: 
1. SAN NICHOLAS spol. s r. o., IČ 26 75 46 73, Praha 6, Dr. Zikmunda Wintra 5, PSČ 160 00 

Za kupní cenu 1 911 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. Ing. Milan Hampl, Dobiášova 881/18, Liberec 6    50 % 
Miroslav Válek, Javorník 269, Dlouhý Most    50 % 
Za kupní cenu 1 752 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
9. budova č. p. 693, ul. Raisova, Liberec 1 

garáž na pozemku p. č. 5473/2 a pozemky p. č. 5473/1, 5473/2, 5472 
katastrální území: Liberec 
kupující v pořadí: 
1. Kamila Baranová, Ruprechtická 1222/36, Liberec 1 

Za kupní cenu 2 020 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. Pavel Makalouš, Šumenská 3227/1, Praha 4 - Modřany 
Za kupní cenu 1 852 500,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
10. budova č. p. 734, ul. Vítězná, Liberec 1 

pozemky p. č. 2517, 2516/1 
katastrální území: Liberec 
kupující: 
Mgr. Dagmar Boháčová, Voroněžská 383, Liberec 1 
Za kupní cenu 3 732 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
11. budova č. p. 751, ul. Arbesova, Liberec 1 

pozemky p. č. 804, 803/1 
katastrální území: Liberec 
kupující: 
IBI-Building, spol. s r. o., IČ 63 67 42 89, se sídlem Praha 6, Myslbekova 25/710 
Za kupní cenu 3 501 100,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
12. budova č. p. 788, ul. Zborovská, Liberec 1 

pozemky p. č. 3096, 3097/1 
katastrální území: Liberec 
kupující v pořadí: 
1. IBI-Building, spol. s r. o., IČ 63 67 42 89, se sídlem Praha 6, Myslbekova 25/710 

  Stránka 3/37  



Za kupní cenu 6 013 393,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. Ing. Martin Fiala, Na Skupici 614, Poděbrady  
Za kupní cenu 5 555 555,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
13. budova č. p. 852, ul. Klášterní, Liberec 1 

pozemky p. č. 824, 823/1 
katastrální území: Liberec 
kupující: 
JUDr. Violeta Jiráčková, U Krčské vodárny 1134/63, Praha 4 
Za kupní cenu 3 313 313,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
14. budova č. p. 876, nám. Tržní, Liberec 1 

pozemek p. č. 2269/1, garáže na pozemku p. č. 2269/3, pozemek 2269/3 
katastrální území: Liberec 
kupující: 
JOSTAV spol. s r. o., IČ 47 78 52 33, se sídlem Stráž nad Nisou, Studánecká 74 
Za kupní cenu 3 370 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
15. budova č. p. 1286, ul. Na Palouku, Liberec 1 

pozemek p. č. 3152/1 
katastrální území: Liberec 
kupující: 
Zdeněk Junek, Ostrov, Družební 1278/22   
Za kupní cenu 2 272 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
16. budova č. p. 103, ul. Bednářská, Liberec 2 

pozemek p. č. 271/1 
katastrální území: Liberec 
kupující: 
AG PLUS, spol. s r. o., IČ 49 09 94 34, se sídlem Jablonec nad Nisou, Podhorská 132, PSČ 466 01 
Za kupní cenu 2 628 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
17. budova č. p. 224, ul. Perlová, Liberec 2 

pozemek p. č. 1774/1 
katastrální území: Liberec 
kupující: 
Lukáš Martin, Budyšínská 200/5, Liberec 1 
Za kupní cenu 2 172 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
18. budova č. p. 364, ul. Brněnská (Puchmajerova), Liberec 2 

pozemky p. č. 5054, 5053/1 

  Stránka 4/37  



katastrální území: Liberec 
kupující: 
AG PLUS, spol. s r. o., IČ 49 09 94 34, se sídlem Jablonec nad Nisou, Podhorská 132, PSČ 466 01 
Za kupní cenu 3 821 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
19. budova č. p. 379, ul. Matoušova, Liberec 3 

pozemky p. č. 4186/1, 4187/3 
katastrální území: Liberec 
kupující v pořadí: 
1. Ing. Hedviga Stará, Petr Starý, oba bytem Sládkova 444/3, Liberec 2 

Za kupní cenu 1 730 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. Josef Pecl, Jaroslava Peclová, oba bytem Hakenova 499, Stráž nad Nisou 
Za kupní cenu 1 356 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
20. budova č. p. 574, ul. Husitská, Liberec 3 

pozemky p. č. 4335, 4336 
katastrální území: Liberec 
kupující: 
manželé Jan a Vladimíra Řáhovi, Sněhová 300, Jeřmanice 
Za kupní cenu 1 280 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
21. budova č. p. 584, ul. Husitská, Liberec 3 

pozemky p. č. 4437, 4438 
katastrální území: Liberec 
kupující: 
Pavel Světlík, Bezručova 2, Turnov   
Za kupní cenu 1 847 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
22. budova č. p. 649, ul. Hraniční (Františkovská), Liberec 3 

pozemky p. č. 4902/1, 4902/2 
katastrální území: Liberec 
kupující: 
Jiří Jaroš, Naděžda Jarošová, oba bytem Oldřichova 201, Liberec 3 
Za kupní cenu 1 456 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
23. budova č. p. 650, ul. Františkovská, Liberec 3 

pozemky p. č. 4899/1, 4899/2, 4900/2 
katastrální území: Liberec 
kupující: 
MPL Development, a. s., IČ 26 14 61 34, Liberec 1, Husova 21/13, PSČ 460 01 
Za kupní cenu 1 824 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

  Stránka 5/37  



 
24. budova č. p. 153, ul. Dr. M. Horákové, Liberec 4 

pozemky p. č. 3861, 3862, 3863/2 
katastrální území: Liberec 
kupující v pořadí: 
1. Tomáš Sanetrník, Hrádecká 172, Liberec 33 

Za kupní cenu 1 241 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. Jan Řáha, Vladimíra Řáhová, oba bytem Sněhová 300, Jeřmanice 
Za kupní cenu 1 205 100,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 

Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 
 

25. budova č. p. 136, ul. V Brusičské dolině, Liberec 5 
pozemky p. č. 978, 977 
katastrální území: Liberec 
kupující: 
Ing. Pavel Světlík, Bezručova  2, Turnov  
Za kupní cenu 1 950 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
26. budova č. p. 72, ul. Na Žižkově, Liberec 6 

pozemky p. č. 909, 907, 913 
katastrální území: Rochlice u Liberce 
kupující v pořadí: 
1. Jaroslav Balous, Americká 738/32, Liberec 3 

Za kupní cenu 1 112 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. František Chlum, Eva Chlumová, oba bytem Karafiátová 271/9, Liberec 6 
Za kupní cenu 1 002 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
27. budova č. p. 131, ul. Hodkovická, Liberec 6 

pozemky p. č. 376, 377 
katastrální území: Rochlice u Liberce 
kupující v pořadí: 
1.  Lukáš Pytloun, Putimská 351, Liberec 8 

Za kupní cenu 1 017 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. Zuzana Klímová, Slepá 260/11, Liberec 7 
Za kupní cenu 1 012 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
28. budova č. p. 460, ul. V Háji, Liberec 6 

pozemky p. č. 887, 888 
katastrální území: Rochlice u Liberce 
kupující v pořadí: 
1. manželé Karel a Jiřina Pytlounovi, oba bytem Putimská 351, Liberec 8 

Za kupní cenu 927 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 

  Stránka 6/37  



zastupitelstvem města. 

2. Jiří Sojka, Dobiášova 860/14, Liberec 6 
Za kupní cenu 730 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
29. budova č. p. 1014, ul. Stará Rochlická, Liberec 6 

pozemky p. č. 1807, 1801/1, 1808/2 
katastrální území: Rochlice u Liberce 
kupujícím: 
manželé Jaroslav a Lenka Třešňákovi, Třebízského 3020, Teplice 
Za kupní cenu 1 900 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

30. budova č. p. 195, ul. Tylova, Liberec 7 
pozemek p. č. 80 
katastrální území: Horní Růžodol 
kupující v pořadí: 
1. Zuzana Klímová, Slepá 260/11, Liberec 7 

Za kupní cenu 1 058 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. manželé Radim Zika, Fibichova 1164/18, Liberec 1, Blanka Ziková, Husova 986/89, Liberec 1 
Za kupní cenu 1 002 264,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
31. budova č. p. 216, ul. Šlikova, Liberec 7 

pozemky p. č. 139, 140 
katastrální území: Horní Růžodol 
kupující v pořadí: 
1. Jaroslav Balous, Americká 738/32, Liberec 3 

Za kupní cenu 918 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. Václav Vebr, Olga Vebrová, Radčice 86, 468 22 Železný Brod 
Za kupní cenu 913 001,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
32. budova č. p. 265, ul. Krokova, Liberec 7 

pozemky p. č. 663, 664 
katastrální území: Horní Růžodol 
kupující: 
Václav Pavlů, Sázavská 648/4, Liberec 3 
Regina Pavlů, Malešická 17, Praha 3 - Žižkov 
Za kupní cenu 995 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
33. budova č. p. 56, ul. Ještědská, Liberec 8 

pozemek p. č. 512 
katastrální území: Dolní Hanychov 
kupující: 
manželé Karel a Jiřina Pytlounovi, Putimská 351, Liberec 8 

  Stránka 7/37  



Za kupní cenu 809 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
34. budova č. p. 241, ul. Strojírenská, Liberec 8 

pozemky p. č. 771, 772 
katastrální území: Dolní Hanychov 
kupující v pořadí: 
1. Jan Marek, Milena Marková, oba bytem Krkonošská 711/10, Liberec 3 

Za kupní cenu 451 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. Antonín Fořtík, Táborská 356, Liberec 8 
Za kupní cenu 430 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
35. budova č. p. 138, ul. Vojanova, Liberec 10 

pozemky p. č. 483, 484 
katastrální území: Františkov u Liberce 
kupující: 
Ing. Alexandr Urban, Máchova 8/1137, Praha 2    50 % 
Radim Urban, Máchova 8/1137, Praha 2     50 %  
Za kupní cenu 921 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
36. budova č. p. 147, ul. V Zahradách, Liberec 10 

pozemky p. č. 457, 458/1 
katastrální území: Františkov u Liberce 
kupující v pořadí: 
1. MPL Development a. s., IČ 26 14 61 34, Liberec 1, Husova 21/13, PSČ 460 01 

Za kupní cenu 1 252 500,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. Libor Beneš, Jáchymovská 282, Liberec 10 
Za kupní cenu 1 167 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
37. budova č. p. 316, ul. Nová, Liberec 10 

pozemek p. č. 883 
katastrální území: Františkov u Liberce 
kupující v pořadí: 
1. MULTITECH CZ, s. r. o., IČ 49 81 05 02, se sídlem Turnov, Jiráskova 133, okr. Semily 

Za kupní cenu 1 215 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. manželé Ing. Roman a Magdalena Vokálovi, bytem U Rajské zahrady 965/6, Praha 3 
Za kupní cenu 1 206 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
38. budova č. p. 129, ul. Gen. Svobody, Liberec 13 

pozemky p. č. 509, 510 
katastrální území: Nové Pavlovíce 

  Stránka 8/37  



kupující: 
Bohdan Jezdinský, Pavlova 152, Pardubice 9 
Za kupní cenu 817 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
39. budova č. p. 56, ul. Strážní, Liberec 14 

pozemek p. č. 1124 
katastrální území: Ruprechtice 
kupující: 
Miroslav Chládek, Hlávkova 873, Liberec 14 
Za kupní cenu 493 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
40. budova č. p. 63, ul. Ruprechtická, Liberec 14 

pozemky p. č. 206/1, 207, 206/2 
katastrální území: Ruprechtice 
kupující: 
manželé Jan a Hana Josiekovi, Husova 356/33, Liberec 1   50 % nemovitostí 
manželé Jan a Dana Šplíchalovi, Husova 459/88, Liberec 15   50 % nemovitostí 
Za kupní cenu 1 523 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
41. budova č. p. 372, 784, ul. Skutečská, Liberec 14 

pozemky p. č. 40/2, 40/1, 42/1, 42/5 
katastrální území: Ruprechtice 
kupující: 
JUDr. Antonín a Ladislava Šmídkovi, oba bytem Rokycanova 1215/5, Liberec 1 
Za kupní cenu 1 609 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
42. budova č. p. 746, ul. Ruprechtická, Liberec 14 

pozemky p. č. 1500, 1501/1, 1502 
katastrální území: Ruprechtice 
kupující v pořadí: 
Ing. Jiří Matura, Horská 568/19, Liberec 14 
Veronika Maturová, Sněhová 301, Jeřmanice 
Za kupní cenu 1 255 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

43. budova č. p. 5, ul. Kateřinská, Liberec 17 
pozemky p. č. 678, 681 
katastrální území: Kateřinky u Liberce 
kupující v pořadí: 
Ing. Alexandr Urban, Máchova 8/1137, Praha 2   50 % 
Radim Urban, Máchova 8/1137, Praha 2    50 % 
Za kupní cenu 700 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

44. budova č. p. 92, ul. Kateřinská, Liberec 17 

  Stránka 9/37  



pozemky p. č. 588/1, 590/1 
katastrální území: Kateřinky u Liberce 
kupující: 
PETRA BOHEMICA, spol. s r. o., IČ 61 32 85 45, se sídlem Liberec 11, Dožínková 239/6 
Za kupní cenu 271 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
45. budova č. p. 123, ul. Kateřinská, Liberec 17 

pozemky p. č. 589/1, 591 
katastrální území: Kateřinky u Liberce 
kupující: 
PETRA BOHEMICA, spol. s r. o., IČ 61 32 85 45, se sídlem Liberec 11, Dožínková 239/6 
Za kupní cenu 376 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
46. budova č. p. 65, ul. Houbařská, Liberec 19 

pozemky p. č. 192, 193, 194, 195 
katastrální území: Horní Hanychov 
kupující: 
Jan Josiek, Hana Josieková, Husova 356/33, Liberec 1 
Za kupní cenu 1 647 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
47. budova č. p. 21, ul. Žákovská, Liberec 20 

pozemek p. č. 90/1 
katastrální území: Ostašov u Liberce 
kupující: 
Tomáš Petrášek, Pražská 9/9, Liberec 3 
Za kupní cenu 403 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
48. budova č. p. 118, ul. Hodkovická, Liberec 23 

pozemky p. č. 21, 22 
katastrální území: Doubí u Liberce 
kupující v pořadí: 
1. manželé František a Eva Chlumovi, Karafiátová 271/9, Liberec 6 

Za kupní cenu 656 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. Lukáš Pytloun, Putimská 351, Liberec 8 
Za kupní cenu 517 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
49. budova č. p. 42, ul. Slovanská, Liberec 25 

pozemky p. č. 384, 279 
katastrální území: Vesec u Liberce 
kupující: 
manželé Ladislav a Dagmar Čermáková, Slunečná 530/4, Liberec 1 
Za kupní cenu 446 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  

  Stránka 10/37  



zastupitelstvem města. 
 
50. budova č. p. 99, ul. U Kolory, Liberec 25 

pozemky p. č. 1442, 1443 
katastrální území: Vesec u Liberce 
kupující v pořadí: 
1. Radim Urban, Máchova 8, Praha 2 

Za kupní cenu 380 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. Tomáš Bílek, Na Zvonku 261/1, Liberec 15 
Za kupní cenu 362 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
51. budova č. p. 308, ul. Vesecká, Liberec 25 

pozemky p. č. 436, 438 
katastrální území: Vesec u Liberce 
kupující: 
František Vokoun, Americká 655/52, Liberec  
Za kupní cenu 490 100,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
52. budova č. p. 330 ul. Vesecká, Liberec 25 

pozemky p. č. 431, 432  
katastrální území: Vesec u Liberce 
kupující v pořadí: 
1. Radim Urban, Máchova 8, Praha 2 

Za kupní cenu 954 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2. Romana Linková, Vesecká 330, Liberec 25 
Za kupní cenu 780 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
53. budova č. p. 346, ul. Vesecká, Liberec 25 

pozemky p. č. 429, 430 
katastrální území: Vesec u Liberce 
kupující: 
Miroslav Lhoták, Petra Lhotáková, oba bytem U Cihelny 1434, Liberec 30 
Za kupní cenu 708 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
54. budova č. p. 359, ul. Kašparova, Liberec 25 

pozemky p. č. 245, 244/1 
katastrální území: Vesec u Liberce 
kupující: 
OTASS s. r. o., IČ 14 86 63 31, se sídlem Liberec 6, Hodkovická 52 
Za kupní cenu 800 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
55. budova č. p. 366, ul. Česká, Liberec 25 

  Stránka 11/37  



pozemky p. č. 1380, 1379 
katastrální území: Vesec u Liberce 
kupující: 
Josef Líman, Pražská 224/3, Mladá Boleslav    50 % 
Jaromír Balda, Hluboká 292, 294 75 Brodce    50 % 
Za kupní cenu 330 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
56. budova č. p. 105, ul. Hejnická, Liberec 32 

pozemek p. č. 105 
katastrální území: Radčice u Krásné Studánky 
kupující: 
PETRA BOHEMICA, spol. s r. o., IČ 61 32 85 45, se sídlem Liberec 11, Dožínková 239/6, PSČ 
460 11 
Za kupní cenu 523 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
57. budova č. p. 39, ul. Stará, Liberec 33 

pozemek p. č. 46, 303/1, 305 
katastrální území: Machnín 
kupující: 
Petr Vysušil, Vojanova 359, Liberec 10 
Za kupní cenu 317 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

II. Prodej obsazených bytových jednotek 
1. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 75, v budově č. p. 75, ul. Liliová (5. května), Liberec 1, vč. 

podílu 2150/10000 na budově a pozemku p. č. 672 v k. ú. Liberec kupující: 
Phuong - Nováková, Aloisina výšina 635, Liberec 15 
Za kupní cenu 781 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
2. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 166/005 v budově č. p. 166, ul. Řeznická (Sokolská), Liberec 

1, vč. podílu 1137/11899 na budově a pozemku p. č. 15 v k. ú. Liberec kupujícím: 
manželé Elias Tomeh, Randa Tomehová, Dobiášova 882/20, Liberec 6 
Za kupní cenu 447 181,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
3. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 327/012 v budově č. p. 327, ul. I. Herrmanna (5. května), 

Liberec 1, vč. podílu 745/11793 na budově a pozemku p. č. 665 v k. ú. Liberec kupujícímu: 
Jan Záslav, Pobřežní 567, Chrastava 
Za kupní cenu 204 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
4. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 451/005 v budově č. p. 451, ul. Masarykova, Liberec 1, vč. 

podílu 1216/10000 na budově a pozemcích p. č. 2503, 2502 v k. ú. Liberec kupujícímu: 
Lukáš Plechatý, Na Pískovně 667/44, Liberec 14 
Za kupní cenu 252 100,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  

  Stránka 12/37  



Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
5. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 561/004 v budově č. p. 561, ul. Lázeňská, Liberec 1, vč. 

podílu 2910/10000 na budově a pozemcích p. č. 2500 a 2501 v k. ú. Liberec kupující: 
Pavla Lukašíková, U Sila 1202, Liberec 30 
Za kupní cenu 520 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
6. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 724/001 v budově č. p. 724, ul. Mozartova (Dvořákova), 

Liberec 1, vč. podílu 3815/10000 na budově a pozemcích p. č. 3090/1 a 3091 v k. ú. Liberec 
kupující: 
Pavla Lukašíková, U Sila 1202, Liberec 30 
Za kupní cenu 764 186,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
7. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 731/002 v budově č. p. 731, ul. Vítězná, Liberec 1, vč. podílu 

6940/52240 na budově a pozemcích p. č. 3056 a 3057/1 v k. ú. Liberec kupující: 
Michaela Derhy, Berounská 269/4, Liberec 13 
Za kupní cenu 385 908,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
8. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 731/003 v budově č. p. 731, ul. Vítězná, Liberec 1, vč. podílu 

8080/52240 na budově a pozemcích p. č. 3056 a p. č. 3057/1 v k. ú. Liberec kupující: 
Michaela Derhy, Berounská 269/4, Liberec 13 
Za kupní cenu 440 935,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
9. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 870/002 v budově č. p. 870, ul. Klášterní, Liberec 1, vč. 

podílu 965/6066 na budově a pozemcích p. č. 828 a p. č. 829/1 v k. ú. Liberec kupující: 
Ing. Blanka Balousová, Nová 301/27, Liberec 10 
Za kupní cenu 330 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
10. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1077/007 v budově č. p. 1077, ul. Luční (Slunečná), Liberec  

1, vč. podílu 536/12578 na budově a pozemku p. č. 5339 v k. ú. Liberec kupujícím: 
l) manželé Roman a Hana Sandleiterovi, bytem Na Bojišti 797/12a, Liberec 3, a Fialkova 558/16,  

Liberec 4 
Za kupní cenu 120 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
2) Stanislav Janků, Burianova 928/29, Liberec 6 

Za kupní cenu 105 500,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
11. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1077/016 v budově č. p. 1077, ul. Luční (Slunečná), Liberec 

1, vč. 594/12578 podílu na budově a pozemku p. č. 5339 v k. ú. Liberec kupujícím: 
1) Radim Sandleiter, Na Bojišti 797, Liberec 3 

Za kupní cenu 155 100,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  

  Stránka 13/37  



Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
zastupitelstvem města. 

 
2) Stanislav Janků, Burianova 928/29, Liberec 6 

Za kupní cenu 150 001,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
12. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1077/017 v budově č. p. 1077, ul. Luční (Slunečná), Liberec 

1, vč. podílu 472/12578 na budově a pozemku p. č. 5339 v k. ú. Liberec kupujícím: 
1) manželé Martin a Silvie Valní, Luční 1077, Liberec 1 

kupující odstoupili od koupi 
 

2) manželé Roman a Hana Sandleiterovi, bytem Na Bojišti 797/12a, Liberec 3, a Fialkova 558/16, 
Liberec 4 
Za kupní cenu 157 600,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
13. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1077/018 v budově č. p. 1077, ul. Luční (Slunečná), Liberec 

1, vč. podílu 538/12578 na budově a pozemku p. č. 5339 v k. ú. Liberec kupujícímu: 
Radim Sandleiter, Na Bojišti 797/12a, Liberec 3 
Za kupní cenu 131 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
14. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1077/021 v budově č. p. 1077, ul. Luční (Slunečná), Liberec 

1, vč. podílu 572/12578 na budově a pozemku p. č. 5339 v k. ú. Liberec kupujícím: 
1) Barbora Franců (Šrámková), Husitská 104, Liberec 9 

Za kupní cenu 175 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
2) Stanislav Janků, Burianova 928/29, Liberec 6 

Za kupní cenu 155 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
15. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1077/022 v budově č. p. 1077, ul. Luční (Slunečná), Liberec 

1, vč. podílu 484/12578 na budově a pozemku p. č. 5339 v k. ú. Liberec kupující: 
Věra Šrámková, U Sila 1201, Liberec 30 
Za kupní cenu 162 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
16. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1078/001 v budově č. p. 1078, nám. Žižkovo (Bož. 

bojovníků), Liberec 1, vč. podílu 984/6035 na budově a pozemcích p. č. 5650 a p. č. 5649 v k. ú. 
Liberec kupujícím: 
1) manželé Jan a Markéta Čermáková, Břetislavova 305/3, Liberec 13 

kupující odstoupili od koupi 
 

2) Ingrid Pichertová, nám. Žižkovo 1078, Liberec 1 
Za kupní cenu 454 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
17. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1078/002 v budově č. p. 1078, nám. Žižkovo (Bož. 

bojovníků), Liberec 1, vč. podílu 926/6035 na budově a pozemcích p. č. 5650 a p. č. 5649 v k. ú. 
Liberec kupujícím: 

  Stránka 14/37  



manželé Stanislav a Hana Petříčkovi, Husova 742/51, Liberec 1 
Za kupní cenu 319 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
18. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1078/003 v budově č. p. 1078, nám. Žižkovo (Bož. 

bojovníků), Liberec 1, vč. podílu 918/6035 na budově a pozemcích p. č. 5650 a p. č. 5649 v k. ú. 
Liberec kupujícím: 
manželé Jiří a Iveta Tužilovi, Franklinova 571, Liberec 15 
Za kupní cenu 359 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
19. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1083/002 v budově č. p. 1083, nám. Žižkovo, Liberec 1, vč. 

podílu 1738/10000 na budově a pozemcích p. č. 5681 a p. č. 5673/13 v k. ú. Liberec kupujícím: 
1) manželé Ing. Petr a Soňa Ficovi, Příčná 731, Brandýs nad Labem 

Za kupní cenu 311 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

2) Zdeňka Meixnerová, Křtinská 615, Praha 4 
Za kupní cenu 301 550,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
20. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1083/006 v budově č. p. 1083, nám. Žižkovo, Liberec 1, vč. 

podílu 1939/10000 na budově a pozemcích p. č. 5681 a p. č. 5673/13 v k. ú. Liberec kupujícím: 
1) Zdeňka Meixnerová, Křtinská 615, Praha 4 

Za kupní cenu 385 500,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

2) Ivana Šaržíková, Kosmonautů 361/7, Liberec 5 
Za kupní cenu 320 800,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
21. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1084/003 v budově č. p. 1084, nám. Žižkovo, Liberec 1, vč. 

podílu 1422/10000 na budově a pozemcích p. č. 5674 a p. č. 5673/12 v k. ú. Liberec kupující: 
Lenka Obytová, Zámečnická 563/8, Liberec 4 
Za kupní cenu 212 027,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
22. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1106/001 v budově č. p. 1106, ul. Čížkova, Liberec 1, vč. 

podílu 1015/6122 na budově a pozemcích p. č. 2786/1, p. č. 2787/5 a p. č.2787/6 v k. ú. Liberec 
kupujícím: 
1) manželé Martin a Monika Zelinkovi, Fučíkova 174/9A, Liberec 5 

Za kupní cenu 406 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
2) CZECH FORWARDING AGENCY spol. s r. o., IČ 25 29 64 18, Holubova 644, Liberec 25  

Za kupní cenu 405 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
23. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1106/007 v budově č. p. 1106, ul. Čížkova, Liberec 1, vč. 

  Stránka 15/37  



CZECH FORWARDING AGENCY spol. s r. o., IČ 25 29 64 18, Holubova 644, Liberec 25  
Za kupní cenu 270 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
24. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1172/003 v budově č. p. 1172, ul. Sokolská, Liberec 1, vč. 

podílu 771/6604 na budově a pozemcích p. č. 1892 a 1893/1 v k. ú. Liberec kupujícím: 
1) Barbora Franců (Šrámková), Husitská 104, Liberec 9 

Za kupní cenu 251 700,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
2) Ing. Jiří Všetečka, Jáchymovská 276, Liberec 10   

Za kupní cenu 209 360,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
25. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1190/008 v budově č. p. 1190, ul. Riegrova (Fibichova), 

Liberec 1, vč. podílu 871/6974 na budově a pozemcích p. č. 2941 a p. p. č. 2942 v k. ú. Liberec 
kupujícím: 
1) Jiří Šrámek, Na Výšinách 440, Liberec 5 

Za kupní cenu 360 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
2) manželé Mgr. Ivo a Irena Žůrkovi, Liliová 172/14, Liberec 1 

Za kupní cenu 329 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
26. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 1212/001 v budově č. p. 1212, ul. Přemyslova, Liberec 1, vč. 

podílu 148/1250 na budově a pozemku p. č. 5630: 
prodej nebyl schválen 

 
27. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 374/004 v budově č. p. 374, ul. U Soudu, Liberec 2, vč. 

podílu 2521/10000 na budově a pozemcích p. č. 5072 a p. č. 5069 v k. ú. Liberec kupujícím: 
manželé Jaroslav a Yvetta Šulcovi, U Soudu 374, Liberec 2 
Za kupní cenu 414 029,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
28. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 375/005 v budově č. p. 375, ul. Valdštejnská, Liberec 2, vč. 

podílu 1853/10000 na budově a pozemcích p. č. 5120/1, p. č. 5120/2 a p. č. 5127/1 v k. ú. Liberec 
kupující: 
Renata Kvášová, U Soudu 375/12, Liberec 2 
Za kupní cenu 452 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
29. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 385/004 v budově č. p. 385, ul. Valdštejnská, Liberec 2, vč. 

podílu 2648/10000 na budově a pozemcích p. č. 5102 a p. č. 5103 v k. ú. Liberec kupující: 
manželé akad. arch. Otakar Binar a Věra Binarová, U Soudu 385/39, Liberec 2 
Za kupní cenu 690 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

  Stránka 16/37  



 
30. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 385/005 v budově č. p. 385, ul. Valdštejnská, Liberec 2, vč. 

podílu 1367/10000 na budově a pozemcích p. č. 5102 a p. č. 5103 v k. ú. Liberec kupující: 
manželé Milan a Anna Sokolovi, Truhlářská 336/9, Liberec 2 
Za kupní cenu 372 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
31. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 419/002 v budově č. p. 419, ul. Sládkova (Dobrovského), 

Liberec 2, vč. podílu 2826/10000 na budově a pozemcích p. č. 5154 a p. č. 5155/1 v k. ú. Liberec 
kupujícím: 
manželé Martin a Monika Zelinkovi, Fučíkova 174/9A, Liberec 5 
Za kupní cenu 349 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
32. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 474/024 v budově č. p. 474, ul. Metelkova, Liberec 2, vč. 

podílu 477/17036 na budově a pozemku p. č. 4923 v k. ú. Liberec kupující: 
1) Radim Sandleiter, Na Bojišti 797/12A, Liberec 3 

Za kupní cenu 167 500,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
2) Božena Hégrová, České mládeže 138/90, Liberec 6  

Za kupní cenu 138 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
33. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 48/057 v budově č. p. 48, ul. Matoušova, Liberec 3, vč. 

podílu 730/38144 na budově a pozemku p. č. 4175/1 v k. ú. Liberec kupujícím: 
1) Věra Šrámková, U Sila 1201, Liberec 30 

Za kupní cenu 280 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
2) Bedřiška Burešová, Pod Ještědem 296, Liberec 19 

Za kupní cenu 259 727,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
34. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 145/002 v budově č. p. 145, ul. Krátký vršek, Liberec 3, vč. 

podílu 1219/10000 na budově a pozemcích p. č. 4158/1, p. č. 4158/2 a p. č. 4158/6 v k. ú. Liberec 
kupujícímu: 
Stanislav Janků, Burianova 928/29, Liberec 6 
Za kupní cenu 113 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
35. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 160/008 v budově č. p. 160, ul. Dr. M. Horákové, Liberec 4, 

vč. podílu 770/9359 na budově a pozemcích p. č. 1464, p. č. 1465/1 a p. č. 1465/2 v k. ú. Liberec 
kupující: 
Jana Svatoňová, Lány na Důlku 67 
Za kupní cenu 192 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
36. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 192/004 v budově č. p. 192, ul. Rumunská, Liberec 4, vč. 

  Stránka 17/37  



Jitka Soukupová, Rumunská 192, Liberec 4 
Za kupní cenu 351 644,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
37. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 192/012 v budově č. p. 192, ul. Rumunská, Liberec 4, vč. 

podílu 282/13003 na budově a pozemku p. č. 90 v k. ú. Liberec kupujícímu: 
Michal Lavko, Sokolovská 186/19, Liberec 12 
Za kupní cenu 85 046,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
38. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 555/002 v budově č. p. 555, ul. Gollova, Liberec 4, vč. 

podílu 1699/10000 na budově a pozemcích p. č. 1208 a p. p č. 1209 v k. ú. Liberec kupujícím: 
1) manželé Tomáš a Jarmila Pešlovi, 5. května 159, Liberec 1 

Za kupní cenu 252 400,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
2) Petr Michálek, Okálová 1030, Liberec 30  

Za kupní cenu 245 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
39. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 80/007 v budově č. p. 80, ul. U Tiskárny (B. Němcové), 

Liberec 5, vč. podílu 681/8839 na budově a pozemcích p. č. 916/1 a p. p. č. 916/2 v k. ú. Liberec 
kupujícím: 
1) manželé Tomáš a Jarmila Pešlovi, 5. května 159, Liberec 1 

Za kupní cenu 201 100,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
2) Rudolf Kudr, 5. května 32/16, Liberec 1 

Za kupní cenu 181 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
40. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 130/001 v budově č. p. 130, ul. Fučíkova, Liberec 5, vč. 

podílu 410/2500 na budově a pozemcích p. č. 2569 a 2568/1 v k. ú. Liberec kupujícím: 
manželé Lenka Kalinová, Viktor Kalina, bytem Jiráskova 303, Liberec 13, a Národní 344, Liberec 
8 
Za kupní cenu 295 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
41. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 150/001 v budově č. p. 150, ul. Blahoslavova, Liberec 5, vč. 

podílu 2051/10000 na budově a pozemcích p. č. 2577 a p. č. 2578 v k. ú. Liberec kupujícím: 
manželé Ing. Aleš Průšek, CSc., a Jana Průšková, Blahoslavova 150, Liberec 5 
Za kupní cenu 483 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
42. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 165/001 v budově č. p. 165, ul. Husova, Liberec 5, vč. podílu 

1449/10000 na budově a pozemcích p. č. 2714 a p. č. 2713 v k. ú. Liberec kupujícím: 
manželé Libor a Helena Gratiasovi, Husova 165, Liberec 5, a Andělka 11, Višňová 
Za kupní cenu 458 001,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  

  Stránka 18/37  



Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
43. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 179/004 v budově č. p. 179, ul. Chelčického, Liberec 5, vč. 

podílu 984/10000 na budově a pozemcích p. č. 2709/1 a 2710 v k. ú. Liberec kupujícím: 
manželé Marie a Štefan Lengyelovi, Chelčického 179, Liberec 5 
Za kupní cenu 245 140,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
44. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 104/002 v budově č. p. 104, ul. Husitská, Liberec 9, vč. 

podílu 410/5274 na budově a pozemku p. č. 364 v k. ú. Janův Důl u Liberce kupujícím 
1) Tomáš Petrášek, Pražská 9/9, Liberec 3 

Za kupní cenu 71 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

2) Mikuláš Sajko, Husitská 104/25, Liberec 9 
Za kupní cenu 47 903,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
45. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 104/004 v budově č. p. 104, ul. Husitská, Liberec 9, vč. 

podílu 369/5274 na budově a pozemku p. č. 364 v k. ú. Janův Důl u Liberce kupujícímu: 
Tomáš Petrášek, Pražská 9/9, Liberec 3 
Za kupní cenu 72 500,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

46. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 369/005 v budově č. p. 368 - 369, ul. Podzimní, Liberec 12, 
vč. podílu 668/9710 na budově a pozemcích p. č. 602/19, p. č. 602/20, 602/160, p. č. 602/275, p. č. 
602/276 a p. č. 602/277 v k. ú. Staré Pavlovice kupujícím: 
1) Ivo Samšiňák, Čapkova 275/7, Liberec 5    50 % 

Ludmila Vysušilová, U Potůčku 617/16, Liberec 6  50 % 
Za kupní cenu 400 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
2) manželé Věra a Ing. Miroslav Jiráskovi, Aloisina výšina 448, Liberec 5 

Za kupní cenu 297 100,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
47. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 516/016 v budově č. p. 516, ul. Letná, Liberec 12, vč. 

podílu 407/32651 na budově a pozemcích p. č. 602/3, p. č. 602/229, p. č. 602/230, p. č. 
602/240,  p. č. 602/241, p. č. 602/242, p. č. 602/243, p. č. 602/244 a p. č. 602/245 v k. ú. Staré 
Pavlovice kupujícím: 

1) manželé Věra a Ing. Miroslav Jiráskovi, Aloisina výšina 448, Liberec 5 
Za kupní cenu 209 100,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace. 
  

2)  Radim Sandleiter, Na Bojišti 797/12A, Liberec 3 
Za kupní cenu 172 500,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
48. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 516/024 v budově č. p. 516, ul. Letná, Liberec 12, vč. podílu 

438/32651 na budově a pozemcích p. č. 602/3, p. č. 602/229, p. č. 602/230, p. č. 602/240,  p. č. 
602/241, p. č. 602/242, p. č. 602/243, p. č. 602/244 a p. č. 602/245 v k. ú. Staré Pavlovice 

  Stránka 19/37  



1) manželé Věra a Ing. Miroslav Jiráskovi, Aloisina výšina 448, Liberec 5 
Za kupní cenu 226 300,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace. 
   

2) Petr Šmídek, Rokycanova 1215/5, Liberec 1 
Za kupní cenu 149 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
49. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 516/040 v budově č. p. 516, ul. Letná, Liberec 12, vč. podílu 

407/32651 na budově a pozemcích p. č. 602/3, p. č. 602/229, p. č. 602/230, p. č. 602/240,  p. č. 
602/241, p. č. 602/242, p. č. 602/243, p. č. 602/244 a p. č. 602/245 v k. ú. Staré Pavlovice 
kupujícím: 
1) Eva Horáčková, Letná 516, Liberec 12  

Za kupní cenu 201 600,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace. 
 

2) manželé Věra a Ing. Miroslav Jiráskovi, Aloisina výšina 448, Liberec 5 
Za kupní cenu 201 600,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
50. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 516/046 v budově č. p. 516, ul. Letná, Liberec 12, vč. podílu 

407/32651 na budově a pozemcích p. č. 602/3, p. č. 602/229, p. č. 602/230, p. č. 602/240,  p. č. 
602/241, p. č. 602/242, p. č. 602/243, p. č. 602/244 a p. č. 602/245 v k. ú. Staré Pavlovice 
kupujícím: 
1) Petr Mayer, Letná 516, Liberec 12  

Za kupní cenu 206 700,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace. 
 

2) manželé Věra a Ing. Miroslav Jiráskovi, Aloisina výšina 448, Liberec 5 
Za kupní cenu 206 700,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
51. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 516/052 v budově č. p. 516, ul. Letná, Liberec 12, vč. podílu 

407/32651 na budově a pozemcích p. č. 602/3, p. č. 602/229, p. č. 602/230, p. č. 602/240,  p. č. 
602/241, p. č. 602/242, p. č. 602/243, p. č. 602/244 a p. č. 602/245 v k. ú. Staré Pavlovice 
kupujícím: 
1) Rudolf Šulc, Letná 516, Liberec 12  

Za kupní cenu 241 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace. 
 

2) manželé Vladimír a Lenka Trejbalová, Mechová 19, Jablonec n. N. 
Za kupní cenu 210 500,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
52. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 516/059 v budově č. p. 516, ul. Letná, Liberec 12, vč. podílu 

407/32651 na budově a pozemcích p. č. 602/3, p. č. 602/229, p. č. 602/230, p. č. 602/240,  p. č. 
602/241, p. č. 602/242, p. č. 602/243, p. č. 602/244 a p. č. 602/245 v k. ú. Staré Pavlovice 
kupujícím: 
1) manželé Věra a Ing. Miroslav Jiráskovi, Aloisina výšina 448, Liberec 5 

Za kupní cenu 206 700,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace. 
 

2) manželé Ing. Petr a Soňa Ficovi, Příčná 731, Brandýs nad Labem 
Za kupní cenu 151 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 

  Stránka 20/37  



smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 
 
53. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 516/062 v budově č. p. 516, ul. Letná, Liberec 12, vč. podílu 

289/32651 na budově a pozemcích p. č. 602/3, p. č. 602/229, p. č. 602/230, p. č. 602/240,  p. č. 
602/241, p. č. 602/242, p. č. 602/243, p. č. 602/244 a p. č. 602/245 v k. ú. Staré Pavlovice 
kupujícím: 
1) Lenka Jakubíčková, Letná 516, Liberec 12 

Za kupní cenu 185 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace. 
 

2) Tereza Čvančarová, Veleslavínova 216/10, Liberec 5 
Za kupní cenu 165 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
54. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 516/064 v budově č. p. 516, ul. Letná, Liberec 12, vč. podílu 

407/32651 na budově a pozemcích p. č. 602/3, p. č. 602/229, p. č. 602/230, p. č. 602/240,  p. č. 
602/241, p. č. 602/242, p. č. 602/243, p. č. 602/244 a p. č. 602/245 v k. ú. Staré Pavlovice 
kupujícím: 
1) Aleš Němec, Mánesova 238, Liberec 10 

Za kupní cenu 173 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace. 
 

2) Božena Hégrová, České mládeže 138/90, Liberec 6 
Za kupní cenu 169 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí pro kupujícího č. 1. 

 
55. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 362/004 v budově č. p. 362, ul. Zákopnická (Vrchlického), 

Liberec 14, vč. podílu 653/4521 na budově a pozemku p. č. 170/1 v k. ú. Ruprechtice kupující: 
Bedřiška Burešová, Pod Ještědem 296, Liberec 19 
Za kupní cenu 283 011,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
56. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 362/005 v budově č. p. 362, ul. Zákopnická (Vrchlického), 

Liberec 14, vč. podílu 589/4521 na budově a pozemku p. č. 170/1 v k. ú. Ruprechtice kupujícím: 
manželé Ing. Josef a Dana Nadrchalovi, Pod Ještědem 289, Liberec 19 
Za kupní cenu 247 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
57. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 626/015 v budově č. p. 625 - 628, ul. Aloisina výšina, 

Liberec 15, vč. podílu 703/40512 na budově a pozemcích p. č. 1544/2, p. č. 1544/3, p. č. 1544/4 a 
p. č. 1544/5 v k. ú. Starý Harcov kupující: 
Eva Stránská, Aloisina výšina 626, Liberec 15 
Za kupní cenu 104 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

 
58. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 261/004 v budově č. p. 261, ul. Dlouhá, Liberec 25, vč. 

podílu 958/3737 na budově a pozemcích p. č. 324/1 a p. p. č. 325 v k. ú. Vesec u Liberce kupující: 
CZECH FORWARDING AGENCY spol. s r. o., IČ 25 29 64 18, Holubova 644, Liberec 25 
Za kupní cenu 220 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace  
 

59. Prodej obsazené bytové jednotky v č. 261/005 v budově č. p. 261, ul. Dlouhá, Liberec 25, vč. 

  Stránka 21/37  



CZECH FORWARDING AGENCY spol. s r. o., IČ 25 29 64 18, Holubova 644, Liberec 25 
Za kupní cenu 170 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

III. Prodej nebytových jednotek 
1. Prodej nebytové jednotky č. 59/007 v budově č. p. 59, ul. 5. května, Liberec 1, vč. podílu 

příslušných pozemků  
prodej stažen  
 

2. Prodej nebytové jednotky č. 75/006 v budově č. p. 75, ul. Liliová (5. května), Liberec 1, vč. podílu 
příslušných pozemků kupujícím: 
1) Phuong - Nováková, Aloisina výšina 635, Liberec 15 

Za kupní cenu 1 910 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města.  

2) KASRO, spol. s r. o., IČ 60 27 62 58, se sídlem Horská 605/14, Liberec 14 
Za kupní cenu 1 440 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
3. Prodej nebytové jednotky č. 75/007 v budově č. p. 75, ul. Liliová (5. května), Liberec 1, vč. podílu 

příslušných pozemků kupujícímu: 
Phuong – Nováková, Aloisina výšina 635, Liberec 15 
Za kupní cenu 5 687 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města.  
 

4. Prodej nebytové jednotky č. 327/014 v budově č. p. 327, ul. I. Herrmanna (5. května), Liberec 1, 
vč. podílu příslušných pozemků kupujícím: 
1) manželé Věra Samoelová a Petr Samoel, Haškova 943/18, Liberec 6, a Nad Sokolovnou 705,  

Liberec 25 
Za kupní cenu 3 599 999,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města.  

2) DOMINICUS, s. r. o., se sídlem Výletní 134, Liberec 32, IČ 60 75 58 31 
Za kupní cenu 3 559 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
5. Prodej nebytové jednotky č. 10/006 v budově č. p. 10, ul. Josefinino údolí, Liberec 5, vč. podílu 

příslušných pozemků kupujícím: 
1) Ing. Karel Flegr a Andrea Malinová, Na Cvičišti 551, Liberec 12, a Josefinino údolí 10,      

Liberec 5 
Za kupní cenu 205 001,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města.  

2) manželé Denisa Horáková a Petr Horák, Josefinino údolí 10/11, Liberec 5 
Za kupní cenu 200 001,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
6. Prodej nebytové jednotky č. 294/024 v budově č. p. 294, ul. Gutenbergova, Liberec 5, vč. podílu 

příslušných pozemků  
prodej stažen 

  Stránka 22/37  



IV. Prodej nebytových jednotek - garáží 
1. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 731/001 v budově č. p. 731, ul. Vítězná, Liberec 1, vč. podílu 

příslušných pozemků kupujícím: 
Monika Trkolová, Vítězná 731, Liberec 1 
Za kupní cenu 62 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

2. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 731/008 v budově č. p. 731, ul. Vítězná, Liberec 1, vč. podílu 
příslušných pozemků kupujícím: 
manželé Marcela Kholová a Miloš Khol, Vítězná 731, Liberec 1 
Za kupní cenu 62 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

3. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 886/004 v budově č. p. 886, ul. Na Okruhu, Liberec 1, vč. 
podílu příslušných pozemků kupujícím: 
manželé MUDr. Roman Gabriel a Květoslava Gabrielová, Na Okruhu 886, Liberec 1 
Za kupní cenu 95 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

4. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 978/007 v budově č. p. 978, ul. Na Okruhu, Liberec 1, vč. 
podílu příslušných pozemků kupujícím: 
manželé JUDr. Miloš Válek a Marcela Válková, Gen. Píky 809/10, Liberec 1 
Za kupní cenu 212 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

5. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1055/006 v budově č. p. 1055, ul. Holého, Liberec 1, vč. 
podílu příslušných pozemků kupujícím: 
manželé Petr Novák a Hana Nováková, Holého 1055, Liberec 1 
Za kupní cenu 105 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

6. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1130/006 v budově č. p. 1130, ul. Bendlova, Liberec 1, vč. 
podílu příslušných pozemků kupujícím: 
manželé Ondřej Vohlídal a Jana Vohlídalová, Aloisina výšina 639/122, Liberec 15 
Za kupní cenu 167 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

7. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1150/005 v budově č. p. 1150, ul. Bendlova, Liberec 1, vč. 
podílu příslušných pozemků kupující: 
Hedvika Hladíková, Bendlova 1150, Liberec 1 
Za kupní cenu 141 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

8. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1150/006 v budově č. p. 1150, ul. Bendlova, Liberec 1, vč. 
podílu příslušných pozemků kupujícím v pořadí: 
1) manželé Ing. Marek Babuška, CSc., a Mgr. Venuše Babušková, CSc., Fibichova 1173/17, 
Liberec 1 

  Stránka 23/37  



Za kupní cenu 240 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2) manželé Miroslav Čutka a Jana Čutková, Bendlova 1150, Liberec 1 
Za kupní cenu 141 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
9. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1190/010 v budově č. p. 1190, ul. Riegrova (Fibichova), 

Liberec 1, vč. podílu příslušných pozemků kupujícím: 
Petr Tuček, Aloisina výšina 557, Liberec 15     50 % 
Hana Fejfarová, Riegrova (Fibichova) 1190, Liberec 1   50 % 
Za kupní cenu 126 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

10. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1190/011 v budově č. p. 1190, ul. Riegrova (Fibichova), 
Liberec 1, vč. podílu příslušných pozemků kupujícím: 
manželé Vladislav Klazar a Helena Klazarová, Riegrova (Fibichova) 1190, Liberec 1 
Za kupní cenu 129 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

11. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1209/007 v budově č. p. 1208 - 1210, ul. Březová alej, 
Liberec 1, vč. podílu příslušných pozemků kupujícím: 
manželé Eva Vítová a Alois Kafka, Březová alej 1209, Liberec 1 
Za kupní cenu 141 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

12. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1210/008 v budově č. p. 1208 - 1210, ul. Březová alej, 
Liberec 1, vč. podílu příslušných pozemků kupujícím: 
manželé Ing. Jaroslav Swigoň a Ing. Dagmar Swigoňová, Březová alej 1209, Liberec 1 
Za kupní cenu 115 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

13. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1210/009 v budově č. p. 1208 - 1210, ul. Březová alej, 
Liberec 1, vč. podílu příslušných pozemků kupujícím: 
manželé JUDr. Václav Mervart a Miluše Mervartová, Březová alej 1210, Liberec 1 
Za kupní cenu 115 001,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

14. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1210/010 v budově č. p. 1208 - 1210, ul. Březová alej, 
Liberec 1, vč. podílu příslušných pozemků kupující: 
Zdeňka Masopustová, Březová alej 1207/20, Liberec 1 
Za kupní cenu 115 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

15. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1210/011 v budově č. p. 1208 - 1210, ul. Březová alej, 
Liberec 1, vč. podílu příslušných pozemků kupujícím v pořadí: 
1) manželé Ing. Vladimír Horáček a Irena Horáčková, Březová alej 1208, Liberec 1 

Za kupní cenu 115 100,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  

  Stránka 24/37  



Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2) Jiří Vondřička, Březová alej 1207/20, Liberec 1 
Za kupní cenu 115 100,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
16. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1210/012 v budově č. p. 1208 - 1210, ul. Březová alej, 

Liberec 1, vč. podílu příslušných pozemků kupujícím: 
manželé Ing. Vladimír Horáček a Irena Horáčková, Březová alej 1208, Liberec 1 
Za kupní cenu 115 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

17. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1212/006 v budově č. p. 1212, ul. Přemyslova, Liberec 1, vč. 
podílu příslušných pozemků kupujícím v pořadí: 

1) Jitka Sůrová, Přemyslova 1212/12, Liberec 1 
Za kupní cenu 160 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2) Věra Rejmanová, Cihlářská 669, Liberec 6 
Za kupní cenu 160 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
18. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1218/007 v budově č. p. 1218 - 1220, ul. Ruprechtická, 

Liberec 1, vč. podílu příslušných pozemků kupujícím: 
manželé Jan Hájek a Vendula Hájková, Ruprechtická 1218/58, Liberec 1 
Za kupní cenu 151 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

19. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1218/008 v budově č. p. 1218 - 1220, ul. Ruprechtická, 
Liberec 1, vč. podílu příslušných pozemků kupujícím: 
manželé Jiří Suchánek a Žeňa Suchánková, Ruprechtická 1218/58, Liberec 1 
Za kupní cenu 209 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

20. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1284/009 v budově č. p. 1283 - 1284, ul. Fibichova, Liberec 
1, vč. podílu příslušných pozemků kupujícím v pořadí: 
1) manželé Oldřich Vrbenský a Lenka Vrbenská, Fibichova 1284/7, Liberec 1 

Za kupní cenu 150 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2) manželé Ing. Jiří Novák a Ing. Eva Nováková, Fibichova 1284/7, Liberec 1 
Za kupní cenu 125 002,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
20a.Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1284/010 v budově č. p. 1283 - 1284, ul. Fibichova,  

Liberec 1, vč. podílu příslušných pozemků kupujícím v pořadí: 
1) manželé Ing. Jiří Novák a Ing. Eva Nováková, Fibichova 1284/7, Liberec 1 

Za kupní cenu 140 010,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

  Stránka 25/37  



2) Ing. Jiří Hoďák, Fibichova 1284/7, Liberec 1 
Za kupní cenu 130 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
21. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1284/011 v budově č. p. 1283 - 1284, ul. Fibichova, Liberec 

1, vč. podílu příslušných pozemků kupujícím v pořadí: 
1) Ing. Jiří Hoďák, Fibichova 1284/7, Liberec 1 

Za kupní cenu 132 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2) manželé Eva Mrákotová a Miroslav Šíbl, Fibichova 1284/7, Liberec 1 
Za kupní cenu 111 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
22. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1284/012 v budově č. p. 1283 - 1284, ul. Fibichova, Liberec 

1, vč. podílu příslušných pozemků kupujícím v pořadí: 
1) manželé Miroslav Brůcha a Hana Brůchová, Fibichova 1284/7, Liberec 1 

Za kupní cenu 117 050,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2) manželé Ing. Jiří Novák a Ing. Eva Nováková, Fibichova 1284/7, Liberec 1 
Za kupní cenu 117 001,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
23. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1296/012 v budově č. p. 1296 - 1297, ul. Alšova, Liberec 1, 

vč. podílu příslušných pozemků kupujícím v pořadí: 
1) manželé Ing. Dalibor Nejezchleb a Ing. Jiřina Nejezchlebová, Alšova 1296/9, Liberec 1 

Za kupní cenu 144 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2) Jiří Rejmann, Školní 182, Perštejn 
kupující odstoupil od koupi 

 
24. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1296/013 v budově č. p. 1296 - 1297, ul. Alšova, Liberec 1, 

vč. podílu příslušných pozemků kupující: 
Jiří Rejmann, Školní 182, Perštejn 
Za kupní cenu 138 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

25. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1297/009 v budově č. p. 1296 - 1297, ul. Alšova, Liberec 1, 
vč. podílu příslušných pozemků kupujícím v pořadí: 
1) Pavel Hradecký, Alšova 1298/13, Liberec 1 

Za kupní cenu 150 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2) Jiří Rejmann, Školní 182, Perštejn 
kupující odstoupil od koupi 

 
26. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1297/010 v budově č. p. 1296 - 1297, ul. Alšova, Liberec 1, 

vč. podílu příslušných pozemků kupující: 
Pavel Hradecký, Alšova 1298/13, Liberec 1 
Za kupní cenu 150 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 

  Stránka 26/37  



zastupitelstvem města. 
 

27. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1297/011 v budově č. p. 1296 - 1297, ul. Alšova, Liberec 1, 
vč. podílu příslušných pozemků kupujícím v pořadí: 
1) manželé Doc. PhDr.  Jiří Syrovátka a PhDr. Věra Syrovátková, Alšova 1297/11, Liberec 1 

Za kupní cenu 152 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2) Pavel Hradecký, Alšova 1298/13, Liberec 1 
Za kupní cenu 150 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
28. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1298/009 v budově č. p. 1298, ul. Alšova, Liberec 1, vč. 

podílu příslušných pozemků kupujícím: 
manželé Jiří Studnička a Dana Studničková, Alšova 1298/13, Liberec 1 
Za kupní cenu 145 100,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

29. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1298/010 v budově č. p. 1298, ul. Alšova, Liberec 1, vč. 
podílu příslušných pozemků kupujícím: 
manželé Břetislav Hůlek a Helena Hůlková, Alšova 1298/13, Liberec 1 
Za kupní cenu 144 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

30. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1298/012 v budově č. p. 1298, ul. Alšova, Liberec 1, vč. 
podílu příslušných pozemků kupujícím v pořadí: 
1) Karel Hradecký, Alšova 1298/13, Liberec 1 

Za kupní cenu 185 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2) Gabriela Marečková, Alšova 1298/13, Liberec 1 
Za kupní cenu 138 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
31. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1298/013 v budově č. p. 1298, ul. Alšova, Liberec 1, vč. 

podílu příslušných pozemků kupujícím: 
manželé Josef Kniha a Marie Knihová, Alšova 1298/13, Liberec 1 
Za kupní cenu 129 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

32. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 1298/014 v budově č. p. 1298, ul. Alšova, Liberec 1, vč. 
podílu příslušných pozemků kupující: 
Pavel Hradecký, Alšova 1298/13, Liberec 1 
Za kupní cenu 136 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 

33. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 31/005 v budově č. p. 31, nám. Českých bratří, Liberec 5, vč. 
podílu příslušných pozemků kupujícím v pořadí: 
1) manželé Michael Plátek a Jitka Plátková, nám. Českých bratří 97/8A, Liberec 5 

Za kupní cenu 99 900,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  

  Stránka 27/37  



Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2) Božena Tampierová, nám. Českých bratří 31/8, Liberec 5 
Za kupní cenu 70 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
34. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 200/005 v budově č. p. 200, ul. Husova, Liberec 5, vč. podílu 

příslušných pozemků kupujícím v pořadí: 
1) manželé Tomáš Charvát a Zuzana Charvátová, Husova 200/56, Liberec 5 

Za kupní cenu 205 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

2) manželé Luboš Pátek a Ladislava Pátková, Husova 200/56, Liberec 5 
Za kupní cenu 151 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1. 

 
35. Prodej nebytové jednotky - garáže č. 668/016 v budově č. p. 666 - 668, ul. Cihlářská, Liberec 6, vč. 

podílu příslušných pozemků kupujícím: 
manželé JUDr. Jaroslav Holý a Libuše Holá, Cihlářská 666, Liberec 6 
Za kupní cenu 134 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy.  
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 

V. Prodej budov po jednotlivých bytových jednotkách 
1. B. Němcové 80/16, Liberec 5 

stavební pozemek: 916/1, k. ú. Liberec 
pozemek související: 916/2, k. ú. Liberec 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace ZM.  
Č. p. č. j.  Příjmení a jméno 
80/16 006 manželé Dufková Daniela 

Dufek Petr 
 

2. Rumunská 192/10, Liberec 4 
stavební pozemek: 90, k. ú. Liberec 
pozemky související: - 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace ZM.  
Č. p. č. j.  Příjmení a jméno 
192/10 011  Bednárová Ludmila 

VI. Prodej podílu na pozemku spoluvlastníkům 
Doprodej podílu 1206/2397 na p. p. č. 795 a p. p. č. 795/1 v k. ú. Liberec spoluvlastníkům z č. p. 
858, ul. Klášterní, Liberec 1. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace ZM.  
Podíl k b. j.   Příjmení a jméno 
1206/2397  manželé Melezínek Petr 

Melezínková Jitka 

VII. Změna usnesení 
1. Prodloužení lhůty k podpisu kupní smlouvy 

a) Zastupitelstvo města schvaluje prodloužení lhůty k podpisu kupní smlouvy na prodej budovy č. p. 
210, ul. Havlíčkova, Liberec 7, a pozemků p. č. 90, 91, k. ú. Horní Růžodol, do 26. 4. 2003. 

b) Zastupitelstvo města schvaluje prodloužení lhůty k podpisu kupní smlouvy na prodej budovy č. p. 

  Stránka 28/37  



c) Zastupitelstvo města schvaluje prodloužení lhůty k podpisu kupní smlouvy na prodej budovy č. p. 
170, ul. Volgogradská, Liberec 9 a pozemků p. č. 380, 384/6, k. ú. Janův Důl u Liberce, do 26. 3. 
2003. 

d) Zastupitelstvo města mění usnesení č. 11/2/02/VI/5 ze dne 17. 12. 2002 a schvaluje prodej p. p. č. 
2426/3, zastavěná plocha (bez stavby), v k. ú. Liberec pro Českou republiku - Ministerstvo obrany, 
Tychonova 1, Praha 6, Vojenská ubytovací a stavební správa Litoměřice, Na Valech 76, 
Litoměřice, IČO 60 16 26 94 - 004, za cenu 1 490,- Kč a podpis kupní smlouvy do 23. 6. 2003. 

e) Zastupitelstvo města mění usnesení č. 119/02/VI/14 ze dne 3. 9. 2002 a schvaluje prodej  p. p. č. 
6478, zastavěná plocha v k. ú. Liberec pro manžele Krištofa a Lenku Elefteriadisovy, bytem 
Franklinova 579, Liberec 15, za cenu 11 970,- Kč a podpisem kupní smlouvy do 23. 6. 2003. 

f) Zastupitelstvo města mění usnesení č. 205/02/VII/18 ze dne 29. 10. 2002 a schvaluje prodej p. p. č. 
6307, zastavěná plocha, v k. ú. Liberec, pro Zdeňku Hartigovou, bytem Franklinova 579, Liberec 
15, za cenu 3 213,- Kč a podpis kupní smlouvy do 23. 6. 2003. 

g) Zastupitelstvo města mění usnesení č. 205/02/VII/21 ze dne 29. 10. 2002 a schvaluje prodej p. p. č. 
12/2 odděl. z p. p. č. 12, ostatní plocha, v k. ú. Rudolfov, pro Filipa a Zitu Sanetrníkovy, bytem 
Neklanova 814/7, Liberec 14, za cenu 7 034,- Kč a podpis kupní smlouvy do 23. 6. 2003. 

h) Zastupitelstvo města mění usnesení č. 119/02/VI/18 ze dne 3. 9. 2002 a schvaluje prodej p. p. č. 
141 v k. ú. Horní Suchá u Liberce za celkovou kupní cenu 12 600,- Kč pro Dolního Jiřího, bytem 
Svárovská 95, Liberec 22, a podpis kupní smlouvy do 23. 6. 2003. 

i) Zastupitelstvo města mění usnesení č. 62/02/V/2b ze dne 28. 5. 2002 a schvaluje prodej p. p. č. 
874/1 a 875/2, zahrada v k. ú. Vesec u Liberce pro manžele Jaroslava a Alenu Nesvačilovy, Dlouhá 
10, Liberec 25 za cenu 142 758,- Kč, formou splátkového kalendáře, a to takto: 
50 % kupní ceny, tj. 71 379,- Kč uhradí do 30. 4. 2003  
50 % kupní ceny, tj. 71 379,- Kč uhradí do 18. 3. 2004 
a podpisem kupní smlouvy do 30. 4. 2003. 
Návrh na vklad vlastnického práva bude podán až po zaplacení celé kupní ceny. 

j) Zastupitelstvo města mění usnesení č. 62/02/VI/15 ze dne 28. 5. 2002 a schvaluje prodej p. p. č. 
683, louka, v k. ú. Vesec u Liberec pro Michala Košče, Nad Tratí 323, Liberec 25, a podpis kupní 
smlouvy do 31. 3. 2003. 

k) Zastupitelstvo města zrušuje usnesení č. 119/02/VI/20 ze dne 3. 9. 2002 a schvaluje prodej p. p. č. 
1551/18 odděl. z p. p. č. 1551/11 v k. ú. Rochlice u Liberce pro manžele Romana a  Boženu Svatých, 
Pod Sadem míru 959, Liberec 6, za cenu 43 157,- Kč a podpis kupní smlouvy do 31. 5. 2003. 

2. Úprava předmětu směny 

Zastupitelstvo města mění usnesení č. 205/02/VIII/1 ze dne 29. 10. 2002 a schvaluje směnu p. p. č. 
1424/8 odděl. z p. p. č. 1424/1, ostatní plocha, v k. ú. Liberec,  
z majetku Perštýn Plus, a. s., IČO 64 04 92 72,  
za 
p. p. č. 1304/2, ostatní plocha, která je sloučená z dílu „a“ odděl. z p. p. č. 1303, dílu „b“ odděl. z p. p. 
č. 1304/2 a dílu „c“ odděl. z p. p č. 1304/1, p. p. č. 1308, zastavěná plocha, která je sloučená z dílu „i“ 
odděl. z p. p. č. 1308, dílu „ch“ odděl. z p. p. č. 1305 a dílu „j“ odděl. z p. p. č. 1309, p. p. č. 1309, 
zastavěná plocha, která je sloučená z dílu „n“ odděl. z p. p. č. 1309, dílu „p“ odděl. z p. p. č. 1320 a 
dílu „o“ odděl. z p. p. č. 5810, p. p. č. 1413/3 odděl. z p. p. č. 1413/1, zahrada a p. p. č. 1303, 
zastavěná plocha v k. ú. Liberec  
z majetku Statutárního města Liberec, IČO 262 978, bez finančního dorovnání. 

  Stránka 29/37  



VIII. Prodej pozemků 
1. P. p. č. 5964/3 odděl. z p. p. č. 5964/1 

druh pozemku: ostatní plocha 
katastr. území: Liberec 
do podílového spoluvlastnictví kupujícím:  
Juraj Ira, Dr. M. Horákové 339/12, Liberec 4  ideální polovina 
Miroslav Ira, Sokolská 1149/26, Liberec 1   ideální polovina  
Za cenu 4 704,- Kč a podpis kupní smlouvy do 23. 6. 2003. 

 
2. P. p. č. 433/2 odděl. z p. p. č. 433 

druh pozemku: travní porost 
katastr. území: Kateřinky u Liberce 
kupující:  
Vladislav Daněk, Budyšínská 502/4, Liberec 1 
Za cenu 18 233,- Kč a podpis kupní smlouvy do 23. 6. 2003. 

 
3. P. p. č. 219/5 

druh pozemku: zastavěná plocha 
katastr. území: Horní Růžodol 
kupující:  
Miloslav Juha, Dr. M. Horákové 74, Liberec 7 
Za cenu 13 230,- Kč a podpis kupní smlouvy do 23. 6. 2003. 

 
4. P. p. č. 220/67 

druh pozemku: zastavěná plocha 
katastr. území: Františkov u Liberce 
kupující:  
Blažena Opltová, Řídkého 228/4, Liberec 10 
Za cenu 13 860,- Kč a podpis kupní smlouvy do 23. 6. 2003. 

 
5. P. p. č. 1235/80 

druh pozemku: zastavěná plocha 
katastr. území: Rochlice u Liberce 
kupující:  
Stavební bytové družstvo Pozemní stavby Liberec, Mlýnská 611, Liberec IV, IČO 00 04 27 22 
Za cenu 650,- Kč a podpis kupní smlouvy do 23. 6. 2003. 

 
6. P. p. č. 18/2, p. p. č. 16/2 

druh pozemku: zastavěné plochy 
katastr. území: Liberec 
kupující:  
Tomáš Třešňák, Heliova 287/18, Liberec 
Lenka Puchýřová, Zeyerova 296/8, Liberec 
Za cenu 36 876,- Kč a podpis kupní smlouvy do 23. 6. 2003. 

 
7. P. p. č. 2046/4 

druh pozemku: zastavěná plocha 
katastr. území: Liberec 
kupující:  
Josef a Jaroslava Peclovi, Hakenova 499, Stráž nad Nisou - podílem 1/2 
Kamila Baranová, Ruprechtická 1222/36, Liberec 1 - podílem 1/2 
Za cenu 850,- Kč a podpis kupní smlouvy do 23. 6. 2003. 

 
8. P. p. č. 345/2 

  Stránka 30/37  



druh pozemku: zastavěná plocha 
katastr. území: Vesec u Liberce 
kupující:  
Naděžda Samčuková, Bezová 281/13, Liberec 13 
Za cenu 9 240,- Kč a podpis kupní smlouvy do 23. 6. 2003. 

IX. Směna domu a pozemků 
Směna domu č. p. 264 na p. p. č. 273, p. p. č. 273, p. p. č. 275/7, p. p. č. 275/8, vše v k. ú. Horní 
Růžodol, 
v majetku Miluše Dubské, Nad Teplárnou 605/4, Liberec 4,  
za p. p. č. 3793/14 oddělena z p. p. č. 3793/1 dle GP č. 3428-104/2002 v k. ú. Liberec, 
v majetku Statutárního města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČ 262 978,  
s doplatkem 3 937 728,- Kč ve prospěch Miluše Dubské. 

X. Výkup pozemků 
1. Budoucí výkup části p. p. č. 375, v k. ú. Rochlice u Liberce cca 9 m2 , dle budoucího 

geometrického plánu zhotoveného po dokončení stavby 
od:  
V. L. C. Liberec, s. r. o., Hodkovická 639, Liberec 6, IČ 25 01 57 45, 
pro: 
Statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČO 262 978, 
za cenu dle znaleckého posudku v době převodu nemovitosti. 

 
2. Uzavření dodatku ke „Smlouvě o budoucí kupní smlouvě reg. č. 2500/00/0476“ na budoucí výkup  

p. p. č. 526 a p. p. č. 760/4 v k. ú. Horní Hanychov o celkové výměře 169 m2  po dokončení stavby 
od:  
spoluvlastníků Aleny Rybářové, Puškinova 313/3, Liberec 8, Zdeňky Dörflové, Puškinova  313/3, 
Liberec 8, a Ing. Jany Vybíralíkové, Borový vrch 286, Liberec 13, 
pro: 
Statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČO 262 978, 
za výkupní cenu 81 120,- Kč. 

XI. Zrušení usnesení 
1. Zastupitelstvo města zrušuje usnesení č. 29/02/IX/16 ze dne 26. 3. 2002.  
2. Zastupitelstvo města zrušuje usnesení č. 12/98/X/1 ze dne 24. 2. 1998. 
3. Zastupitelstvo města zrušuje usnesení č. 205/02/VII/27 ze dne 29. 10. 2002. 
4. Zastupitelstvo města zrušuje usnesení č. 205/02/VII/30 ze dne 29. 10. 2002. 

XII. Městský obvod Liberec - Vratislavice n. N. - Prodej pozemků 
1. Zastupitelstvo města po projednání schvaluje prodej p. p. č. 411/10 o výměře 24 m2 v k. ú. 

Vratislavice n.N. manželům Janovi a Emilii Pintířovým za celkovou prodejní cenu 2.400,- Kč.  

2. Zastupitelstvo města po projednání schvaluje prodej pozemků v k.ú. Vratislavice n.N.: p. p. č. 
2273/3 o výměře 350 m2, p. p. č. 2273/7 o výměře 7 m2 a p. p. č. 2278/2 o výměře 311 m2 
manželům Ing. Vladimírovi a Libuši Schülerovým za celkovou prodejní cenu 105.200,- Kč. 

3. Zastupitelstvo města po projednání schvaluje prodej pozemků v k.ú. Vratislavice n.N.: p. p. č. 
2911/2 o výměře 116 m2 a p. p. č. 2879/3 o výměře 91 m2 manželům Rudolfu a Daně Kuskovým za 
celkovou prodejní cenu 13.000,- Kč. 

XIII. Městský obvod Liberec - Vratislavice n. N. - Přijetí daru pozemků 
Zastupitelstvo města po projednání schvaluje přijetí daru pozemků v k. ú. Vratislavice n. N.: p. p .č. 
2461/4 o výměře 190 m2, 2478/7 o výměře 76 m2, 2478/11 o výměře 2258 m2 a 2500/23 o výměře 
3484 m2 z vlastnictví manželů Vladimíra a Aleny Pazderníkových do vlastnictví Statutárního města 

  Stránka 31/37  



Liberec.  

USNESENÍ Č. 19/03 

Návrh majetkoprávní operace - prodej pozemku v průmyslové zóně Doubí u 
Liberce 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

předložený návrh majetkoprávní operace - prodej pozemku p. č. 1063 o výměře 6859 m2 v k. ú. 
Doubí u Liberce firmě Investorsko inženýrská, a. s., se sídlem Liberec I, Gorkého 658/15, IČ 25 
04 71 83, formou kupní smlouvy za kupní cenu 36 330,- Kč.  

USNESENÍ Č. 20/03 

Návrh majetkoprávní operace - prodej pozemků při ul. Husova (Ing. Havlín) 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

předložený návrh majetkoprávní operace - prodej pozemků p. č. 2873/1 a 2873/2 v k. ú. Liberec 
Ing. Martinu Havlínovi, bytem Sosnová 437/1, Liberec 15, za kupní cenu 1 878 000,- Kč a 
podpisem kupní smlouvy do 31. 5. 2003. 

USNESENÍ Č. 21/03 

Návrh majetkoprávní operace - nabytí majetku od Stavebního bytového družstva 
Harcov 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

předloženou majetkoprávní operaci - nabytí pozemků p. č. 450/9, 450/10, 450/11, 450/12, 450/13, 
450/14, 469/2, k. ú. Starý Harcov od Stavebního bytového družstva Harcov formou kupní smlouvy 
za kupní cenu 1,- Kč/m2. 

USNESENÍ Č. 22/03 

Smlouva o kooperaci mezi Investorsko inženýrskou a. s., Krajským úřadem 
Libereckého kraje a  Statutárním městem Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

Smlouvu o kooperaci mezi Investorsko inženýrskou, a. s., Gorkého 658/15, Liberec, 460 01, 
zastoupenou Petrem Kupfem, předsedou představenstva a. s., IČO 25 04 71 83, Libereckým 
krajem, U Jezu 642/2a, Liberec 1, 460 01, zastoupeným RNDr. Pavlem Pavlíkem, hejtmanem 
Libereckého kraje, IČO 70 89 15 08, a Statutárním městem Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 
1, 460 01, zastoupeným Ing. Jiřím Kittnerem, primátorem města, IČO 00 26 29 78. 

USNESENÍ Č. 23/03 

  Stránka 32/37  



Pozemky doporučené ve smyslu zák. č. 95/1999 Sb. k bezúplatnému převodu z 
vlastnictví státu a ve správě PF ČR na Statutární město Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

p. p. č. 80/2, 80/6, 80/7, 80/10, 80/11, 1293/1, 1293/5, 1293/6, 1293/7, 1293/8, 1294/1, 1294/5, 
1294/6, 1302/4, 1302/5, 1302/7, 1302/8, 1302/17, 1302/18 a 1302/19 v k. ú. Růžodol I k žádosti 
města o bezúplatný převod pozemků ve smyslu zák. č. 95/1999 Sb. v platném znění, a to z 
vlastnictví státu a ve správě Pozemkového fondu ČR na Statutární město Liberec.  

USNESENÍ Č. 24/03 

Finanční podíl města na obnově kulturních památek v rámci Programu 
regenerace městské památkové zóny v roce 2003 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

finanční podíl Statutárního města Liberec ve výši 345 715,- Kč na obnovu kulturních památek v 
rámci Programu regenerace městské památkové zóny v roce 2003 

a  u k l á d á  

Ing. E. Kočárkové, náměstkyni primátora, 
zařadit do rozpočtu výdajů oddělení kultury a sportu částku 345 715,- Kč v rámci 2. rozpočtového 
opatření Statutárního města Liberce. 

Termín: červen 2003 

USNESENÍ Č. 25/03 

Poskytnutí finančního daru obecně prospěšné společnosti Mobilita a Základní 
škole ProDys 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

1) uvolnění částky 272 000,- Kč z rozpočtu města za rok 2003 za účelem poskytnutí finančního 
daru obecně prospěšné společnosti Mobilita a Základní škole ProDys; 

2) poskytnutí finančního daru obecně prospěšné společnosti Mobilita ve výši 136 000,- Kč; 

3) poskytnutí finančního daru Základní škole ProDys ve výši 136 000,- Kč; 

a  u k l á d á  

1) Ing. E. Kočárkové, náměstkyní primátora, 
zařadit částku 272 000,- Kč z rozpočtu města za rok 2003 v rámci 2. rozpočtového opatření 
roku 2003 do rozpočtu odboru péče o občany, oddělení prevence a sociálních věcí, org. 7323, 
za účelem poskytnutí finančního daru obecně prospěšné společnosti Mobilita a Základní škole 
ProDys. 

Termín: červen 2003 

2) Mgr. P. Kalousovi, vedoucímu odboru péče o občany, 
připravit darovací smlouvy k poskytnutí finančního daru obecně prospěšné společnosti 
Mobilita a Základní škole ProDys a zajistit jeho předání. 

Termín: 30. 4. 2003 

  Stránka 33/37  



USNESENÍ Č. 26/03 

Návrh rozpočtového opatření č. 1 Statutárního města Liberce na rok 2003 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 1 Statutárního města Liberce na rok 2003 dle důvodové zprávy.  

USNESENÍ Č. 27/03 

Zpráva o vyúčtování dotací poskytnutých ze Zdravotního a sociálního fondu 
Statutárního města Liberce v roce 2002 

Zastupitelstvo města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o vyúčtování přidělených finančních prostředků ze Zdravotního a sociálního fondu 
Statutárního města Liberce v roce 2002. 

USNESENÍ Č. 28/03 

Návrh na přidělení dotací ze Zdravotního a sociálního fondu Statutárního města 
Liberce - mimořádné kolo pro období leden až prosinec 2003 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

rozhodnutí správní rady fondu a rady města o přidělení dotací ze Zdravotního a sociálního fondu 
Statutárního města Liberce pro období leden až prosinec 2003 na projekty zaměřené na celoroční 
činnost organizací ve výši Kč 662 000,-  

a  u k l á d á  

Mgr. P. Kalousovi, vedoucímu odboru péče o občany, 
1) písemně vyrozumět žadatele s rozhodnutím zastupitelstva města, 

Termín: 9. 4. 2003 
2) uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace ze Zdravotního a sociálního fondu Statutárního města 

Liberce se žadateli a zajistit proplacení schválených dotací.  

Termín: 31. 5. 2003 

USNESENÍ Č. 29/03 

Návrh na přidělení dotací ze Zdravotního a sociálního fondu Statutárního města 
Liberce - mimořádné kolo 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

rozhodnutí správní rady fondu a rady města o přidělení dotací ze Zdravotního a sociálního fondu 
Statutárního města Liberce pro období leden až květen 2003 na projekty zaměřené na 
handicapované děti a mládež ve výši 170 000,- Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. P. Kalousovi, vedoucímu odboru péče o občany, 

  Stránka 34/37  



1) písemně vyrozumět žadatele s rozhodnutím zastupitelstva města, 
Termín: 9. 4. 2003 

2) uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace ze Zdravotního a sociálního fondu Statutárního města 
Liberce se žadateli a zajistit proplacení schválených dotací.  

Termín: 30. 4. 2003 

USNESENÍ Č. 30/03 

Návrh sportovní komise a správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze 
Sportovního fondu Statutárního města Liberec - 2. kolo 2003 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

předložený návrh na poskytnutí dotací ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec ve 
druhém vyhlášeném kole roku 2003 v celkové výši 2 155 600,- Kč  

a  u k l á d á  

Mgr. P. Kalousovi, vedoucímu odboru péče o občany, 
1) seznámit žadatele o dotace ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec s rozhodnutím 

Zastupitelstva města Liberec, 

2) sepsat smlouvy o poskytnutí dotace ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec a zajistit   
proplacení schválených dotací na základě uzavřených smluv mezi Statutárním městem Liberec a 
žadateli. 

Termín: 30. 6. 2003 

USNESENÍ Č. 31/03 

Změna zřizovací listiny Zvláštní škola Liberec, Sázavská 556/8 - doplnění názvu 
školy 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

změnu zřizovací listiny ve věci doplnění názvu školy ve znění Zvláštní a pomocná škola 
Liberec, Sázavská 556/8, ke dni 1. 8. 2003 

a  u k l á d á  

Mgr. P. Kalousovi, vedoucímu odboru péče o občany, 
uplatnit změnu v síti škol, předškolních a školských zařízení Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 32/03 

Výsledky inventarizace majetku, zásob a dokladové inventarizace Statutárního 
města Liberec za rok 2002 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

inventarizaci majetku k 1. 10. a 31. 12. 2002, zásob a dokladové inventarizace k 31. 12. 2002 

  Stránka 35/37  



  Stránka 36/37  

Statutárního města Liberec a vypořádání zjištěných inventarizačních rozdílů dle důvodové zprávy.  

 

USNESENÍ Č. 33/03 

Návrh plánu kontrolní činnosti kontrolního výboru na rok 2003 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

předložený plán kontrolní činnosti kontrolního výboru na rok 2003 

a  u k l á d á  

Bc. A. Vereščákové, vedoucí odboru kontroly a interního auditu, 
zajistit v součinnosti s kontrolním výborem realizaci schválených kontrol a výsledky zjištění 
předložit zastupitelstvu města.  

Termín: 31. 12. 2003 

USNESENÍ Č. 34/03 

Vyhodnocení privatizačního procesu 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

stav privatizačního procesu k 31. 12. 2002. 

USNESENÍ Č. 35/03 

Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 2. zasedání zastupitelstva města, které 
se konalo dne 25. 2. 2003 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 2. zasedání Zastupitelstva města Liberce konaného dne 
25. 2. 2003. 
 
 

Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r   v.  r .  Ing.  Eva  K o č  á  r  k o v á  v.  r .  

primátor města náměstkyně primátora 

 


	I. Prodej budov
	II. Prodej obsazených bytových jednotek
	III. Prodej nebytových jednotek
	IV. Prodej nebytových jednotek - garáží
	V. Prodej budov po jednotlivých bytových jednotkách
	VI. Prodej podílu na pozemku spoluvlastníkům
	VII. Změna usnesení
	VIII. Prodej pozemků
	IX. Směna domu a pozemků
	X. Výkup pozemků
	XI. Zrušení usnesení
	XII. Městský obvod Liberec - Vratislavice n. N. - Prodej pozemků
	XIII. Městský obvod Liberec - Vratislavice n. N. - Přijetí daru pozemků

